.. . A 7 v
@//éfma/za/z.c/m/ de Vitla General .%e/qwaziw
¢
St St "3 flertive 43 - T 03’5#6-/16/3.?31 2 5 2 é} ? 4
5194 - nyl(l &)’ﬂ/ gg.‘l{qnnm 4 %mhm«rﬁ«lﬂf - %o’w/n/a - Cf/éry«mldnn hesd

- PROTOCOLO DE DECRETO - N° 00005284

Villa General Belgrano, 31 de octubre de 2024

VISTO

La Ordenanza N2 2259/24, sancionada el 30 de octubre de 2024 por el Honorable
Concejo Deliberante.

La atribucién conferida al Intendente Municipal en el art. 49 inc. 1 de la Ley
Organica Municipal,

Y CONSIDERANDO

Que teniendo en cuenta lo establecido en la Ordenanza 2140/22 “Remises”,
sancionada por este Honorable Cuerpo Deliberante y, que en su articulo 48° dice: La tarifa
que deberan aplicar sera fijada por el Honorable Concejo Deliberante en base a valores
propuestos por el Departamento Ejecutivo emergente de los estudios realizados por las
oficinas técnicas correspondientes.

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE VILLA GENERAL BELGRANO
EN USO DE LAS FACULTADES Y ATRIBUCIONES CONFERIDAS POR LA LEY 8102 Y SUS
MODIFICATORIAS
DECRETA

Art. 1°) PROMULGUESE la Ordenanza N2 2259/24, la misma DISPONE la nueva tarifa para

ser aplicada al sistema de reloj taximetro con ticketera en el servicio de Remises.

Art. 2°) ELEVESE copia del presente al Honorable Tribunal de Cuentas y al Honorable
Concejo Deliberante para su conocimiento.

Art. 3°) COMUNIQUESE, PUBLIQUESE, DESE al Registro Municipal y ARCHIVESE.

DECRETO N2 125/2024
FOLIOS N2 00005284

0.A.S./C.H.C./3 copia/?s/




